
ZadSvact dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektová práce"

tauiHJiKauaoADAiMctn

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na projektové práce", včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č.l ze dne 
24.11.2014, č.j. 22862/14-19510/MK, č.2 ze dne 11.12.2014, č.j. 24387/14-19510/MK, č.3 ze 
dne 14.4.2015, čj. 5760/15-19510/MK.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v KE

DPH 21% v Kč Celková nabídková cena vEetnE 
DPH v KE

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce

ísl

233 505 050.-

(b)

49 036 061,-

(c)«(a) + (b) 

282 541111,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahujicí ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli" 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace.. 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem ě. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přyetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové pfáca"______

AaOnVLrmWMCAOALNBCN

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky

(e) Vzor Prováděcí smlouvy
(f) Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci staveb pozemních komunikací
(g) Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 

dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
(h) Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 

dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy

(i) Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy

(j) Potvrzení o přijetí dodatků č.l ze dne 24.11.2014, č.j. 22862/14-19510/MK, č.2 ze 
dne 11.12.2014, č.j. 24387/14-19510/MK, Č.3 ze dne 14.4.2015, č.j. 5760/15- 
19510/MK k zadávací dokumentaci, podepsané uchazečem a to všech zhotovitelů, 
kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy

(k) Technické podmínky, jmenovitě:
- - Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 

dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s 
účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l 
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění
- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l.
- Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - C2.
- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.
- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich 

čerpání v digitální podobě (Datový předpis XC4).
- Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 

dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce11______

ABWTELSTV1 M.NIC á 0 4 LNIC Cfl

Bude-Ii naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3, Žižkov, Ol 
Datum 05.05.2015

llíjjjiská 2643/1 a, PSČ 130 80

Adresa: Praha 3, Zižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

it

Adresa: Praha 3, Žižkov. OlSangfcá 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015 Z



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

t.
T M ( X T U « T V |  M M C  A tW ilH W C * *

Adresa: Praha 3, Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3. Žižkov. Olíánskň 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015 •

Adresa: Praha 3, Žižkov. OlSanská 26-13/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

í

Adresa: Pralia 3, Žižkov. OISanskjSr2M3/la, PSC 130 80 
Datum 05.05.2015



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcové smlouva na projektové práce"______

MomutvlttiMO adíumqcn

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně

O '  s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob,
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

O
2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 

zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dflu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

O

©
3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 

následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, (iv) tunelové 
stavby a rozsáhlé zemní práce a (v) geotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve 
Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 
dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-1PK/1 dne 29. 1. 
2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09- 
910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané

3



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby 
„Rámcová smlouva na projektové práce11_____

JttCklBLSIVIttaXC A B H ^ C  C*

nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

řádné oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

c
Adresa: Praha 3, Žižkov. OlSanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015 . "

Adresa: Praha 3, Žižkov. OI5nns)sď2643/la. PSČ 130 80
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3, Žižkov. Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3. Žižkov. O lS anská^aí/la , PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015



Zadávací dokumentace veřejná zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

’ RCOnCLSIVt BHJCC A OALMtC C*»

Aďrěša r̂ahaTTZiŠioíroiiáňškržóíI/ÍZTsČTŠoW
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3, Zižkov. Olšap&á 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015 '

Adresa: Praha 3; Žižkov, OlSanská 2643/la, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

Adresa: Praha 3. Žižko/OISanská2643/la. PSC 130 80 
Datum 05.05.2015 •'



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby;
„Rámcová smlouva na projektová p říče "______

•mttiwn mna * mum m

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost „SUDOP GROUP RS PROJEKTY4*, zastoupená, na základě plné moci, správcem
společnosti SUDOP PRAHA a.s.
se sídlem: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1a, PSČ 130 80,
IČ: 25793349,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl B, vložka 6088,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..dodavatel*̂ .

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy / z částí ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

NETÝKÁ SE
(žádný subdodavatel nerealizuje subdodávku ve větším finančním objemu než 10% z celkové 
ceny veřejné zakázky)

Obchodní firma nebo 
název nebo jméno a 

příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli uhrazeno za 

plnění subdodávky [z celkové 
ceny každé Dílčí veřejné 

zakázky zadané nám na základě 
Rámcové smlouvy / z části ceny 

každé DflSi veřejné zakázky 
zadané nám na základě 

Rámcové smlouvy uhrazené 
zadavatelem v předchozím 

kalendářním roce pokud doba 
plnění veřejné zakázky 

přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"______ 4 -?) MOfTfLíTVf StUflC 4  OALMtC ČR

řádné oprávněn podepsat nabídku jménem SLTDOP PRAHA a.s.

Adresa: Prahli-3/Žižkov. Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05 05.2015

řádné oprávněn podepsat nabídku jménem SUDOP PRAHA a.s.

______________ _____  /  r  ” - • ______
Adresa: Praha 3. ŽižkpvTOlSanská 2643/la. PSC 130 80 
Datum 05.05.2015 /

jménem Dopravoprojekt Brno a.s.
SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3,Žižkov. OlSanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

nabídku inióncm Donravonroiřkt Brno a.s.
SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Žjžéov, Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.20i5

jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.
SUDOP PRAHA a.s.. na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov, Olšanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádně oprávněn podepsat
nabídku jménem DOPRAVOPROJEKT a.s.

Adresa: Praha 3, Žižkov. Ofeanská 2643/1 a, PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

1 -5



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce11______

J ’  ' ■ > rtfW T T U rv *  Í>VM>0 *  0á» 4*

1

jménem VPÚ DECO PRAHA a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádné oprávněn podepsat nabídku

Adresa: Praha 3, Žižkov. Olšanská 2643/1 a. PSČ 130 80 
Datum 05.05.2015

nabídku jménem VPÚ DEČO PRAHA a.s.
SUDOP PRAHA a.s., na základě plné moci - řádné oprávněn podepsat

Adresa: Praha 3, Ž 
Datum 05.05.2015

Olšanská 2643/1 a. I'SC 130 80

1'4



( ,

í

i'



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

ftSOTCUTYl IřJ é C  A OllM C £M

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na projektové práce44, včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č.:

- Dodatečné informace č. 1 k zadávacím podmínkám (z 24. 11.2014)
- Dodatečné informace č, 2 k zadávacím podmínkám (z 11. 12. 2014)
- Dodatečné informace č. 3 k zadávacím podmínkám (z 14. 4. 2015)

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce

ía)

235 015 200 Kč

(b)

49 353 192 Kč

(c) = (a) + (b)

284 368 392

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás i sou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy'4 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli44 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace.. 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon44), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"______

4
*¥■

A C D fT C L S T V I U L M C  A  & A L M C

(e)
(0

(g)

Ol)

(i)

0)

(k)

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 
dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Potvrzení o přijetí dodatků č. 1, 2 a 3 k zadávací dokumentaci, podepsané 
uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s 
účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, schváleného 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l 
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění.
Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.
Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.
Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l .
Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - C2.
Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.
Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpáni v digitální podobě (Datový předpis XC4).
Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánováni a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nejvhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadavšího fjzcTTÍI

Podpis:
Funkce: DOPRAVOPROJEKJ Ostrava spol. s r.o.

řádně oprávněn podepsat nabídku za společnost (Konsorcium) na základě SPOLEČENSKÉ 
SMLOUVY O VZNIKU SPOLEČNOSTI BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI „RS PP - Morava* 
v souvislosti s realizací zakázky „Rámcová smlouva na projektové práce“

Adresa: DOPRAVOPROJEKT Ostrava spol. s r.o., Masarykovo náměstí 5/5, 702 00 Ostrava

Datum: 30. 4. 2015



I



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcové smlouva na projektové práce"______

Ji AEDfltLSTVl SflJUC A OiLHlC £ f |

f  v y v  r ř ___
z v l á š t n í  p ř í l o h a  k  n a b í d c e

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce'\ jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství a (iv) tunelové 
stavby a rozsáhlé zemní práce, (v) geotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve 
Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 
dopravy České republiky -  odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-1PK/1 dne 29. 1. 
2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleném Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09- 
910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plném Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané



Zadávací dokumentace veřejně zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektová práce"______ i ' . K 9T v i4r v t t4.tflc i

nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 30. 4. 2015
za SPOLEČNOST BEZ PRÁVNÍ OSOBNOSTI „RS PP - Morava" (Konsorcium) v souvislosti 
s realizací zakázky „Rámcová smlouva na projektové práce"



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektová práce"______

i ■ nsmrcLETvi w o c  a ©<clmo ca

PŘÍLOHA 1/  v r v * _ ___  r
z v l á š t n í  p ř íl o h y  k  n a b íd c e

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

SpoleČ nostJp^^j^íijO ].
se sídlem:

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném fbtfdé;jÍ0plhShb1, oddíl ťSfid&^6Tj]BSÍťžl vložka fbíufě

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce", ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek f^u^ěAdppíMtiol (dále jen „dodavatel"),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném zněni, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce11______

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

p m r a s r a fbtMdopHígHt '

K 1 1 S I fSu3^d5B®lni?í

MilPSpTSěnbj í b « « ^ 5 l

l

V dne |Wďé/3dp]riŠnoI



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a  dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na projektové práce“, včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č, 1, 2, 3.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce

ÍS)

238.758.000,- Kč

(b)

50.139.180,- Kč

(c) = (a) + (b)

288.897.180,- Kč

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 
zadávací dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po 
celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě 
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci 
objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy*4 jako hodinová sazba bez DPH 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli** příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb 
na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 
1 zadávací dokumentace. Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon**), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem



(e)
(f)

(g)

(h)

(i) 

0) 

00

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Potvrzení o přijetí dodatků č. 1, 2, 3 k zadávací dokumentaci, podepsané 
uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IKP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném 
znění.

Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l .

Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - 
C2.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.

Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a 
jejich čerpání v digitální podobě (Datový předpis XC4).

Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu



sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

t, spotf sr.oí 
Korísorci/sAAF

Adresa vedoucího člena konsorcia: S/VTRA, spol. s r. o., Sokolská 32,120 00 Praha 2

SATR/
řádně oprávněn podat žádost jméner

Datum 5. 5. 2015



I

(  I



/  v  /  v  /  /  __
z v l á š t n í  p ř í l o h a  k  n a b í d c e

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou 
a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob 
uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 
společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou 
předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před 
jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a 
inženýrské konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, (iv) 
tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce a (v) geotechnika. To vše v rozsahu 
definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené 
Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910- 
IPK/1 dne 29. 1. 2007, s účinností od 1.2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku 
č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, 
v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky



zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

V Praze dne 5. 5. 2015



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost SATRA, spol. s r. o., 
se sídlem: Sokolská 32, 120 00 Praha 2,
IČ: 18584209,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 3014,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce<(, ev. 
č. dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „dodavatel").

NETÝKÁ SE -  BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH BODU 3) ZVLÁŠTNÍ
PŘÍLOHY K NABÍDCE

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů^ jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10% [z celkové ccn> veřejné zakážkv / z části ceny veřejné zakázky uhrazeni 
Eadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud Joba plnění veřejné /akázks přesahuje l| 
ok j  “

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČO (pokud bylo přiděleno) 
a sídlo nebo místo 

podnikání subdodavatele

Údaj v %, kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávkv P/celko$l 
ten v veřejné zakázky^ 

k čisti ceny veřejná 
Zakázky uhrazená

Zadavatelem v
tiřerichozínj 

kalendářním rocá 
dftkud doba plnětd 

hwřejné rakázkl 
přesahuje 1 rokj

NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE NETÝKÁ SE

V Praze dne 5. 5.2015



I



Veřejná zakázka na služby:
„Rám cová sm louva na projektová práce"

t e V T l i l T V l  I U C C  A  O A U B C  C A

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na projektové práce“, včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č. 1, č.j. 22862/14-19510/MK ze dne 24.11.2014, č. 2, č.j. 24387/14-19510/MK 
ze dne 11.12.2014, č. 3, č.j. 5760/15-19510/MK ze dne 14.4.2015.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na

ía1 (b) (c) = (a) + (b)

projektové
práce

247 504 200,- 51 975 882,- 299 480 082,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 
zadávací dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po 
celou dobu trváni Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě 
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci 
objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb 
na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v či. 15. dílu 2, části 
1 zadávací dokumentace. . Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy



t o



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová sm louva na p ro jektové práce1'

A u rm jrv t  stLMc a  bAum c ca

jf.

Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Potvrzení o přijetí dodatků č. 1, č.j. 22862/14-19510/MK ze dne 24.11.2014, č. 
2, č.j. 24387/14-19510/MK ze dne 11.12.2014, č. 3, č.j. 5760/15-19510/MK ze 
dne 14.4.2015 k zadávací dokumentaci, podepsané uchazečem a to všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní strmou Rámcové smlouvy 
Technické podmínky, jmenovitě:

Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-IPK/l ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku Č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-1KP/1 ze dne 17.12.2009 s účinnosti od 1. ledna 2010, v platném 
znění.

- Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

- Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

- Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l .

- Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - 
C2.

- Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.

- Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a 
jejich čerpáni v digitální podobě (Datový předpis XC4).

- Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,

- Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve zněni souvisejících předpisů a vyhlášek;

- Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového zněni uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

(e)
(0

(g)

(h)

(i) 

0

(k)

11



12



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce"

Itnm&JTVl BLNC A OALMC Cfl

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis funkce
řádně oprávněrf-jíbdepsat nabídku jménem či v zastoupení společnosti

PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce

Adresa K Ryšánce 1668/16,147 54 Praha 4

Datum 4.5.2015

i  r 13



14



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce'

teorreixTvi m m c  a dalmc Ch

ii V

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou 
a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob 
uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 
společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou 
předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před 
jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a 
inženýrské konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, (iv) 
tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce, (v) geotechnika. To vše v rozsahu 
definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené 
Ministerstvem dopravy České republiky -  odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910- 
IPK/1 dne 29. 1. 2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku 
č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, 
v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky



U



Vetajná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na projektové práce“

f ,  teOTVLSTVleLMC A&MJaCCR

zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 4.5.2015

17



18



Veřejná zakázka na služby:
„Rámcová smlouva na projektová práce1

ň  Ředitelství m m c  a  dalnc ca

PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost PRAGOPROJEKT, a.s.,
Správce společnosti PGP/VIAPONT/AMBERG -  RS projektové práce 
se sídlem: K Ryšánce 1668/16, 147 54 Praha 4,
IČO: 452 72 387,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 1434,

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce", ev. č. 
dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen ..dodavatel"!,

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném zněni, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 %.

Uchazeč bude plnit zakázku především zvláštních zdrojů. Subdodavatelé uvedeni ve 
formuláři 1.4 Zadáni čisti služeb se nebudou podílet na plnění zakázky více než ve výši 
10% .

V Praze dne 4.5.2015

19



2 t t



DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová 
smlouva na projektové práce", včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších 
souvisejících dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací 
dokumentace č. 1-3.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu:

C elk o v á  n ab íd k o v á  cena 
slu žeb  bez D PH  v Kč

DPH C elková n a b íd k o v á  cen a  včetně  
D PH  v Kč

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce

(a)

249 058 860,-Kč

(b)

52 302 361,-

(c) =  (a ) + (b)

301 361 221,-Kč

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé 
dílčí činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 
zadávací dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás i sou závazné po 
celou dobu trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě 
Prováděcích smluv maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci 
objednateli dle jeho potřeb při realizaci projektové přípravy" jako hodinová sazba bez DPH 
daného rozmezí předpokládaných stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - 
technická pomoc objednateli" příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb 
na základě celkových (paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových 
příkladů, koeficientů a podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 
1 zadávací dokumentace. . Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za 
podmínek výslovně stanovených v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon"), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že 
pro nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že 
Zvláštní příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou 

smluvní stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 

a dokumentaci stavby pozemní komunikace, včetně:
Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem



(e)
(f)

(g)

(h)

(i)

G)

(k )

Přílohy C -  Platby a platební podmínky 
Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2. části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 
dle dílu 2. části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Potvrzení o přijetí dodatků č. 1-3 k zadávací dokumentaci, podepsané 
uchazečem a to všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená 
Ministerstvem dopravy - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-1PK/1 ze 
dne 29.1.2007 s účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleného Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 
998/09-910-IICP/l ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném 
znění.

Příslušné ČSN. ČSN EN v platném znění

Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l.

Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - 
C2.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.

Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a 
jejich čerpání v digitální podobě (Datový předpis XC4).

Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.



Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem 
průběžně uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu 
sjednaném pro jejich zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu 
s Prováděcí smlouvou ve lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími 
podmínkami shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo 
odstoupit od Rámcové smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, 
které neodpovídají skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis

řádně oprávnýf^podepsat nabídku jménem či v zastoupení Valbek, spol.

Adresa: Vaňurova 505/17, 460 01 Liberec

Datum 05.05.2015

f



I

II

( ■l



r v  r v  r r .

z v l á š t n í  p ř í l o h a  k  n a b í d c e

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
Rámcová smlouva na projektové práce", jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 

trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo 
osoby uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou 
a dále (b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob 
uchazečem ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných 
společně s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora 
uvedených osob, která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou 
předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 
5 % z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl 
uveden již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 
1.4 dílu 2 části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce 
součástí. Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před 
jejich zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem 
nejsme oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v 
souvislosti s případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet 
jakékoliv nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských 
smluv ze strany zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy - projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a 
inženýrské konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, (iv) 
tunelové stavby a rozsáhlé zemní práce a (v) geotechnika. To vše v rozsahu 
definovaném ve Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené 
Ministerstvem dopravy České republiky - odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910- 
IPK/1 dne 29. 1. 2007, s účinností od 1.2. 2007. v platném znění a ve znění Dodatku 
č. 1 k této Směrnici, schváleném Ministerstvem dopravy - Odborem silniční 
infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, 
v platném znění, a dále souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky 
zadané nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky



zadané nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím 
kalendářním roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou 
seznamu i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% 
základního kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení 
seznamu subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré 
smluvní a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 05.05.2015



PŘÍLOHA 1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE

„  o
SEZNAM SUBDODAVATELŮ

Společnost: Valbek, spol. s r.o.,
se sídlem: Vafturova 505/17, 460 01 Liberec,
IČ: 48266230, ,
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Ústí nad Labem, oddíl C, vložka 
4487,

NETÝKÁ SE
BUDE PŘEDLOŽENO V TERMÍNECH DLE BODU 4) ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K 
NABÍDCE

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce“, ev. č, 
dle Věstníku veřejných zakázek 496243 (dále jen „dodavatel'4),

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění, níže předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil 
více než 10 % [z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy 
uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním roce, pokud doba plnění veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok].

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v % , kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění 
subdodávky [z celkové 

ceny každé Dílčí 
veřejné zakázky 
zadané nám na 

základě Rámcové 
smlouvy / z části ceny 

každé Dílčí veřejné 
zakázky zadané nám 
na základě Rámcové 

smlouvy uhrazené 
zadavatelem v 

předchozím 
kalendářním roce 
pokud doba plnění 
veřejné zakázky 
přesahuje 1 rok]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

f



[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno] [bude doplněno]

[alternativa A
Žádný ze subdodavatelů nemá formu akciové společnosti, 

nebo

alternativa B
Dodavatel předkládá ve vztahu k výše uvedeným subdodavatelům, kteří mají formu akciové 
společnosti, seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % 
základního kapitálu subdodavatele:

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

[bude doplněno] [bude doplněno]

V Liberci dne 05.05.2015

1



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby: ^ 'd r r 51 oedttilstvi s w  » m i* *  c«
„Rám cová sm louva na projektové práce"____________  ____  ___  ■"

DOPIS NABÍDKY

NÁZEV ZAKÁZKY: Rámcová smlouva na projektové práce
PRO: Ředitelství silnic a dálnic ČR, Na Pankráci 546/56,145 05 Praha 4

Řádně jsme se seznámili se zněním zadávacích podmínek veřejné zakázky „Rámcová smlouva 
na projektové práce11, včetně podmínek Rámcové smlouvy a jejích příloh, dalších souvisejících 
dokumentů, připojené Zvláštní přílohy k nabídce a dodatků zadávací dokumentace č. 1 ze dne 
24. 11.2014, č. 2 ze dne 11. 12. 2014 a č. 3 ze dne 14.4. 2015.

Tímto nabízíme poskytování služeb v souladu s touto nabídkou za následující cenu;

Celková nabídková cena 
služeb bez DPH v Kč

DPH Celková nabídková cena včetně 
DPH v Kč

Rámcová 
smlouva na 
projektové 
práce

ÚŮ

2 6 3  5 2 9  7 0 0 ,-

(b)

5 5  341 2 3 7 ,-

(c) =  (a) +  (b) 

3 1 8  8 7 0  9 3 7 ,-

Součástí této nabídky je oceněný rozpis služeb (soupis prací) obsahující ceny za jednotlivé dílčí 
činnosti bez DPH a příslušné koeficienty stanovené v souladu s čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací 
dokumentace. Výslovně tímto potvrzujeme a uznáváme, že pro nás jsou závazné po celou dobu 
trvání Rámcové smlouvy a pro všechny služby poskytované na základě Prováděcích smluv 
maximální ceny stanovené (i) v případě služeb „technické pomoci objednateli dle jeho potřeb při 
realizaci projektové přípravy11 jako hodinová sazba bez DPH daného rozmezí předpokládaných 
stavebních nákladů v tabulce „IV. C) Položkový rozpočet - technická pomoc objednateli14 
příslušného typového příkladu, a (ii) v případě ostatních služeb na základě celkových 
(paušálních) cen bez DPH za jednotlivé dílčí činnosti v rámci typových příkladů, koeficientů a 
podrobného výpočtu maximální ceny uvedeného v čl. 15. dílu 2, části 1 zadávací dokumentace. . 
Změna takto stanovených maximálních cen je možná pouze za podmínek výslovně stanovených 
v Rámcové smlouvě.

Souhlasíme s tím, že tato nabídka bude v souladu se zákonem č. 137/2006 Sb., o veřejných 
zakázkách, v platném znění (dále jen „zákon11), platit po celou dobu běhu zadávací lhůty a že pro 
nás zůstane závazná a může být přijata kdykoli v průběhu této lhůty. Potvrzujeme, že Zvláštní 
příloha k nabídce tvoří součást tohoto dopisu nabídky.

Potvrzujeme, že následující dokumenty tvoří součást obsahu Rámcové smlouvy:

(a) Rámcová smlouva - Souhrn smluvních dohod
(b) Dopis o přijetí nabídek
(c) Dopisy nabídek, Zvláštní přílohy k nabídce všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 

stranou Rámcové smlouvy
(d) Zvláštní obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce a dokumentaci 

stavby pozemní komunikace, včetně:



Zadávací dokumentace vefejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na pro jektové práce1'______

řlEOTTELSTVl S*LMC A bALNlC CH

(e )

(f)

(g)

(h)

(i)

(j)

(k)

Přílohy A -  Rozsah služeb, včetně oceněného rozpisu služeb (soupisu prací) všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy
Přílohy B -  Personál, podklady, zařízení a služby třetích stran, poskytnuté 
objednatelem
Přílohy C -  Platby a platební podmínky 

Vzor Prováděcí smlouvy
Všeobecné obchodní podmínky pro zeměměřické a průzkumné práce 
a dokumentaci staveb pozemních komunikací
Zadání části služeb (vyplněný formulář 1.4 dle dílu 2, části 4 zadávací 
dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Údaje o seskupení osob podávajících nabídku společně (vyplněný formulář 1.5 dle 
dílu 2, části 4 zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní 
stranou Rámcové smlouvy
Prohlášení k zamezení střetu zájmů (vyplněný formulář 1.8 dle dílu 2, části 4 
zadávací dokumentace) všech zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové 
smlouvy
Potvrzení o přijetí dodatků č. 1 ze dne 24. 11. 2014, č. 2 ze dne 11. 12. 2014 a č. 3 
ze dne 14. 4. 2015 k zadávací dokumentaci, podepsané uchazečem a to všech 
zhotovitelů, kteří jsou smluvní stranou Rámcové smlouvy 
Technické podmínky, jmenovitě:

- Směrnice pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválená Ministerstvem 
dopravy - odborem infrastruktury pod Č.j. 101/07-910-IPK/l ze dne 29.1.2007 s 
účinností od 1.2.2007, ve znění Dodatku č, 1 k této Směrnici, schváleného 
Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09-910-IKP/l 
ze dne 17.12.2009 s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění.

Příslušné ČSN, ČSN EN v platném znění

Technické kvalitativní podmínky pro dokumentaci staveb pozemních komunikací.

Technické kvalitativní podmínky staveb pozemních komunikací.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro ŘSD ČR - C l .

Předpis pro digitální zpracování a předávání projektové dokumentace pro ŘSD - C2.

Datový předpis pro tvorbu digitálních map pro Základní mapy dálnice - B 2.

Datový předpis pro tvorbu a předávání soupisů prací, nabídkových rozpočtů a jejich 
čerpání v digitální podobě (Datový předpis XC4).

Směrnice generálního ředitele ŘSD ČR č. 10/2014 - Členění a rozsah zadávací 
dokumentace stavby včetně projektové dokumentace pro provádění stavby (pro 
výběrové řízení na zhotovitele stavby), která nabyla účinnosti dne 9.6.2014,
Zákon č. 183/2006 Sb., o územním plánování a stavebním řádu (stavební zákon), 
v platném znění a ve znění souvisejících předpisů a vyhlášek;

Ostatní související právní předpisy, normy a technické předpisy v platném znění.

Pokud a dokud nebude uzavřena Rámcová smlouva dle vzorového znění uvedeného v dílu 3 
zadávací dokumentace, nebude tato nabídka ani na základě oznámení o výběru nej vhodnější 
nabídky (Dopisu o přijetí nabídky) představovat řádně uzavřenou a závaznou Rámcovou 
smlouvu.

6



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce”______

fg-T V, 1  TJ ftEDtTCISTVt Sh*BC A DALfctC CR

1:

Bude-li naše nabídka přijata, budeme jako účastník Rámcové smlouvy se zadavatelem průběžně 
uzavírat Prováděcí smlouvy a začneme s prováděním služeb vždy v termínu sjednaném pro jejich 
zahájení příslušnou Prováděcí smlouvou a dokončíme je v souladu s Prováděcí smlouvou ve 
lhůtě pro provedení příslušných služeb.

Uznáváme, že proces případného přijetí naší nabídky se řídí zákonem a zadávacími podmínkami 
shora uvedené veřejné zakázky. Uznáváme rovněž, že zadavatel má právo odstoupit od Rámcové 
smlouvy v případě, že jsme uvedli v nabídce informace nebo doklady, které neodpovídají 
skutečnosti a měly nebo mohly mít vliv na výsledek zadávacího řízení.

Podpis ___________ , ______ ________ funkce:

HBH Projekt spo^ s r.o. je  řádně oprávněn podepsat nabídku jménem společnosti HBH / 
AMBERG / LINK / GEOtest na základě smlouvy o společnosti a plných mocí.

Adresa: HBH Projekt spol. s r.o., Kabátníkova 216/5, 602 00 Bmo

Datum 6. 5. 2015

7



I

I

o

i

II



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

ftEOÍTELSTVť SILNIC A O U ř i r t  ČR
J , ,
t

ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHA K NABÍDCE

Název zakázky: Rámcová smlouva na projektové práce

Jsou nám známy zadávací podmínky stanovené zadávací dokumentací veřejné zakázky 
„Rámcová smlouva na projektové práce“, jakož i následky jejich nedodržení. Za účelem jejich 
trvalého dodržování v průběhu realizace zakázky se zavazujeme, že se budeme řídit 
následujícími pravidly:

1) Za vlastní kapacity se pro účely této přílohy považují (a) osoby v pracovním 
nebo obdobném poměru k osobě uchazeče, nebo osoby uchazečem ovládané nebo osoby 
uchazeče ovládající nebo osoby ovládané společně s uchazečem stejnou osobou a dále 
(b) stroje a strojní vybavení (i) ve vlastnictví osoby uchazeče nebo osob uchazečem 
ovládaných nebo osob uchazeče ovládajících nebo osob ovládaných společně 
s uchazečem stejnou osobou nebo (ii) v takové právní dispozici shora uvedených osob, 
která umožňuje jejich využití pro poskytování služeb, jež jsou předmětem této zakázky.

2) Uznáváme a souhlasíme s tím, že v případech, kdy uchazeč nebude plnit Dílčí zakázku 
zadanou na základě Rámcové smlouvy vlastními kapacitami, je zadavatel oprávněn ke 
schvalování subdodavatelských smluv, u nichž objem uvažované subdodávky překročí 5 
% z celkového objemu zakázky, v případech, kdy příslušný subdodavatel nebyl uveden 
již v nabídce na plnění veřejné zakázky (dle vzoru uvedeného ve formuláři č. 1.4 dílu 2 
části 4 zadávací dokumentace), jíž je tato Zvláštní příloha k nabídce součástí. 
Zavazujeme se takové smlouvy zadavateli předložit v přiměřené lhůtě před jejich 
zamýšleným uzavřením a uznáváme, že až do jejich schválení zadavatelem nejsme 
oprávněni takovou smlouvu uzavřít. Dále uznáváme, že nejsme oprávněni v souvislosti s 
případným prodlením zadavatele se schválením takové smlouvy vznášet jakékoliv 
nároky. Uznáváme, že na schválení zde popsaných subdodavatelských smluv ze strany 
zadavatele nemáme právní nárok.

3) Zavazujeme se plnit vlastními kapacitami, tj. nikoliv prostřednictvím subdodavatelů 
následující části každé Dílčí veřejné zakázky zadané nám na základě Rámcové smlouvy - 
projektové práce v těchto oborech: (i) dopravní stavby, (ii) mosty a inženýrské 
konstrukce, (iii) stavby vodního hospodářství a krajinného inženýrství, (iv) tunelové 
stavby a rozsáhlé zemní práce a (v) geotechnika. To vše v rozsahu definovaném ve 
Směrnici pro dokumentaci staveb pozemních komunikací schválené Ministerstvem 
dopravy České republiky -  odborem infrastruktury pod č.j. 101/07-910-1PK/1 dne 29. 1. 
2007, s účinností od 1. 2. 2007, v platném znění a ve znění Dodatku č. 1 k této Směrnici, 
schváleném Ministerstvem dopravy -  Odborem silniční infrastruktury pod č.j. 998/09- 
910-IKP/l dne 17.12.2009, s účinností od 1. ledna 2010, v platném znění, a dále 
souvisejícími právními předpisy a normami.

4) Nejpozději do 60 dnů od splnění Rámcové smlouvy, resp. od poslední Prováděcí 
smlouvy a v případě, že plnění Rámcové smlouvy, resp. Prováděcích smluv přesahuje 
1 rok, vždy též do 28. února následujícího kalendářního roku předložíme zadavateli 
seznam subdodavatelů, ve kterém uvedeme subdodavatele, jimž jsme za plnění 
subdodávky uhradili více než 10% a) z celkové ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy, b) z části ceny každé Dílčí veřejné zakázky zadané 
nám na základě Rámcové smlouvy uhrazené zadavatelem v předchozím kalendářním 
roce pokud doba plnění veřejné zakázky přesahuje 1 rok.

8



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektové práce"______

( )ftEOTTELSTVt SOAC A DAUttC ČR

Seznam bude zpracovaný na formuláři tvořícím přílohu č. 1 této Zvláštní přílohy 
k nabídce. Bude-li mít subdodavatel formu akciové společnosti, bude přílohou seznamu 
i seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10% základního 
kapitálu subdodavatele, vyhotovený ve lhůtě 90 dnů před dnem předložení seznamu 
subdodavatelů. Zajistíme, aby smlouvy se subdodavateli stanovily povinnost 
subdodavatele poskytnout seznam vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota 
přesahuje 10% základního kapitálu, v uvedené lhůtě na naší žádost.

Současně se zavazujeme, že v průběhu poskytování služeb budeme dodržovat veškeré smluvní 
a technické podmínky dané dílem 3 této zadávací dokumentace.

Datum: 6. 5. 2015

9



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rám cová sm louva na projektové práce"______ T ASOTTSISTVI C A OALNtC

p ř íl o h a  1
ZVLÁŠTNÍ PŘÍLOHY K NABÍDCE 

SEZNAM SUBDODAVATELŮ

jakožto dodavatel veřejné zakázky na služby „Rámcová smlouva na projektové práce“, ev. č. dle 
Věstníku veřejných zakázek (dále jen „dodavatel”!.

v souladu s požadavky § 147a odst. 1 a 4 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném zněni, mze předkládá seznam subdodavatelů, jimž za plnění subdodávky uhradil více 
než 10 % [z  ccHm | " '

iJířazené zate g je laá  
třťuhuie 1 rftkí

£
Cl

Obchodní firma nebo název nebo 
jméno a příjmení subdodavatele

IČ (pokud bylo přiděleno) a 
sídlo nebo místo podnikání 

subdodavatele

Údaj v % , kolik bylo 
subdodavateli 

uhrazeno za plnění

10



Zadávací dokumentace veřejné zakázky na služby:
„Rámcová sm louva na projektové práce"

[é- A s c r r t i s r t t  a  d a í_h «  e *

Identifikační údaje subdodavatele Identifikační údaje akcionáře

■ ■ ■ ■ U M

■ ■ ■ ■

11


